证券代码：000546        证券简称：金圆股份         编号：临 2017-131 号

金圆水泥股份有限公司

关于部分环保子公司项目进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、项目进展基本情况概述

为推进金圆水泥股份有限公司（以下简称“公司”）环保战略发展步伐，公司

环保子公司积极寻求与具备条件开展水泥窑协同处置固体废弃物的水泥企业合

作，推进公司水泥窑协同处置固体废弃物项目的报批工作。截至目前，公司控股

子公司互助金圆环保科技有限公司（以下简称“互助金圆环保”）、安康金圆旋龙

环保科技有限公司（以下简称“安康金圆环保”）、海城华瑞金圆环保科技有限公

司（以下简称“海城金圆环保”）已取得当地有关部门的项目备案，邵阳金圆为

百环保科技有限公司（以下简称“邵阳金圆环保”）正进行项目备案、环评报批

等工作，徐州鸿誉环境科技有限公司（以下简称“徐州鸿誉”）已取得环评批复，

现将上述环保子公司项目近期进展情况公告如下：

序号 项目公司名称 项目内容 建设类型 项目进展情况

1
互助金圆环保
科技有限公司

水泥窑协同年处置
15万吨工业废弃物

项目
自批自建

已获得海东市工业和信息化
委员会的项目备案，进行环

评报批。

2
安康金圆旋龙
环保科技有限

公司

利用陕西金龙水泥
有限公司现有水泥
窑协同处置 5万吨/

年工业废弃物

项目合作
已获得平利县发展和改革局
的项目备案，进行环评报批。

3
海城华瑞金圆
环保科技有限

公司

水泥窑协同处置工
业固体废物 3万吨/

年
项目合作

已获得海城市发展改革局的
项目备案，进行环评报批。

4
邵阳金圆为百
环保科技有限

公司

利用洞口县为百水
泥厂水泥窑协同处
置工业固体废物 10

万吨/年

项目合作
正进行项目备案、环评报批

等工作。

5
徐州鸿誉环境
科技有限公司

利用水泥窑协同处
置工业废物（危险废

物）10 万吨/年
项目合作

已取得徐州市贾汪区环境保
护局环评批复，可开工建设。

二、对公司的影响

上述环保项目均为公司水泥窑协同处置项目，符合公司环保发展方向，上述

项目的报批将进一步推进公司在水泥窑协同处置废物方向的发展，挖掘公司新的

利润增长点，同时进一步完善公司在危废处置领域的布局。

三、风险提示

公司上述环保项目均为水泥窑协同处置项目，目前尚处于报批阶段，公司将

根据项目实际情况及时公告进展情况，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

金圆水泥股份有限公司董事会

2017年 11月 16日